Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.08.2023 №A-2515

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Бочкарева Марина Юрьевна ДП-2515-99170 от 20.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Летнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Цымбал
Кирилл

Тазиева
Галина
Шаукатовна

Сказочная радуга 1 место ДП-2515-
99143

2 Кондратьева
Вероника

Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Плывёт, плывёт кораблик..." 1 место ДП-2515-
99313

3 Мыльникова
Валерия

Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Дождик, дождик пуще лей..." 1 место ДП-2515-
99314

4 Немирова
Злата

Карпова
Светлана
Николаевна

Аппликация ,, Лето" 1 место ДП-2515-
99389

5 Драная
Варвара

Чарикова
Ирина
Викторовна

«Цветочная поляна» 1 место ДП-2515-
99395

6 Кутявина
Валерия

Виктория
Викторовна
Калинина

Штукатур-маляр 1 место ДП-2515-
99417

7 Курочкина
Катя

Овчерова
Лариса
Павловна

Лето в лесу 2 место ДП-2515-
99424

8 Зарезенко
Вероника

Разгуляева
Ирина
Михайловна

Звери в лесу 1 место ДП-2515-
99425

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов